
Marina
Secret*riii de Marine Ioho

TotalConcepto

44,275,286,315Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2024 44,275,286,315

44,238,371,19544,238,371,195Aportaciones

37,716,750Donaciones de Capital 37,716,750

801,630Actualizacidn de la Hacienda Piiblica/Patrimonio 801,630

980,978,106169,473,957Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2024 1,150,452,064

Resultados del Ejerdcio (Ahorro/Desahorro)

980,978,106Resultados de Ejercicios Anleriores 1,150,452,064 169,473,957

Revalues

Reservas

Rectificadones de Resultados de Ejercicios Anleriores

Resultado por Posiddn Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

43,294,308,209Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2024 169,473,95744,275,286,315 1,150,452,064

2,644,419,9042,644,419,904Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2025

2,644,419,9042,644,419,904Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio

27,146,209196,620,166.4Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2025 169,473,957.2

27,146,20927,146,209Resultados del Ejerdcio (Ahorro/Desahorro)

169,473,957Resultados de Ejercicios Anleriores 169,473,957

Revalues

Reservas

Rectificadones de Resultados de Ejercicios Anleriores

Resultado por Posidon Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

45,911,581,903125 .,20980,978,106 27,1-

'o AguilarL.C. JIL.C. Jazmii tel!Z

J el il dj.Finanzasinte

Tel: (9211163 6618Corregidora No. 700, Col. Centro CP. 96400. CoaUacoaltos, Ver. www.ferroistmo.com.
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Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio 
Neto de 2024

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Hacienda 
Publica/Patrimonio Neto de 2025

Hacienda Publics / 
Patrimonio 

Generado del 
Ejercicio

Hacienda Pdblica / 
Patrimonio 
Contribuido

Exceso o 
Insuficiencia en la 
Actualizacidn de 

la Hacienda 
Publics I 

Patrimonio

Ferrocarril del Istmo de Tehuantepec , S.A de C.V.
Estado de Variacidn en la Hacienda Publica

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2025
(Cifras en Pesos)

Hacienda Publica/ 
Patrimonio 

Generado de 
Ejercicios 
Anleriores

s 2025
X Aho de
I La Mujer

I Indigena

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 
Bajo protesta de decir verdad dectaramos que lA Est

__________________________ 46,919,706,218______________________________
Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del erfiisor

CORREDOR 
interoceAnico
iSIKO Ot ttlliiMlWEC

INTEROCEANICO
Lz. 'J FEOROCAeOtL DEL 
l z iSTMG DE TEHUANTEPEC
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